
КРУЖЕН ТОК

ЕВН ДИСТРИБУЦИЈА
ТЦ ГЛОБАЛ

ЦЕНТАР

ЗА
КУЛТУРА

ГИ
М

НА
ЗИ

ЈА

ЛЕГЕНДА

ТИНЕКС
КРУЖЕН ТЕК ФОНТАНА

ХОТЕЛ ИЛИНДЕН
ОПШТИНСКИ СУД

ХОТЕЛ ЦЕНТРАЛ

О
ПШ

ТИНА СТРУМ
ИЦА

КАФЕ 19

ПОШТА

СОБИРНО МЕСТО ЗА КАРНЕВАЛСКИ ГРУПИ
ФОРМИРАЊЕ НА КАРНЕВАЛСКАТА ПОВОРКА
КАРНЕВАЛСКА ПОВОРКА
МЕСТО ЗА ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ГРУПИТЕ
ФОНТАНА
ЗЕЛЕНИ ПОВРШИНИ
ПЛОШТАД

МАРШРУТА НА
СТРУМИЧКИОТ КАРНЕВАЛ


